

Dodávateľ-Zhotoviteľ IČO: 36498581 Peter Horník, spol. s r.o. Majunkého 4867/17 058 01 Poprad-Spišská Sobota Prevádzka: Tel.: 052 7769147 Fax.: 052 7889802 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2625032562/1100 IBAN: SK53 1100 0000 0026 2503 2562 DIČ: 2021893214 Stredisko: IČ DPH: SK2021893214 SWIFT: TATRSKBX OROS Prešov, oddiel sro, vl.č. 15467/P		horník Teplo, ktoré spríjemní váš život		FAKTÚRA č.: 230507 Variabilný symbol: 230507		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: PP-990EK Forma úhrady: PP		Odberateľ-Objednávateľ: IČO: 00319619 Obec Veľká Čalomija Veľká Čalomija 214 991 09 Veľká Čalomija Tel.: Fax: DIČ: 2021173242 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 30.07.2023 Dátum vyhotovenia: 31.05.2023 Daňová povinnosť: 31.05.2023 Dátum dodania: 31.05.2023				
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom						
za prevedenie prác podľa ZoD zo dňa 20.3.2023 na stavbe " Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie podľa prílohy kód ITMS projektu = 310041CHH8						
sub		1,000	67 599,08	20,00	13 519,816	81 118,90
		Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe základnej		67 599,08		13 519,82	81 118,90	
V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00	
Oslobodené		0,00			0,00	
Mimo DPH		0,00			0,00	
Celkom		67 599,08		13 519,82	81 118,90 EUR	
Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.						
Vystavil: Martin Horník						

YPFSEMX1600013, 8.70.1102, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obec Veľká Čalomija	
Dátum: 31-05-2023	
Číslo zápisu: 148/2023	
Prílohy: 2	Vybavuje: [signature]



príloha faktúry 230507 : Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie

Objednávateľ: Obec Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija
Zhotoviteľ: Peter Horník, spol. s r.o., IČO: 36498581

Spracoval: Ing. Martin Horník
Dátum: 31.5.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

celkom spolu bez DPH: 67 599,08 €
DPH: 20% 13 519,82 €
celkom spolu s DPH: 81 118,90 €

731 Ústredné kúrenie, kotolne

45 632,20 €

1	201415	Tepelné čerpadlo zem - voda, inverter, vrátane ekvitermickej regulácie - 1x miešaný vykurovací okruh, vykurovací výkon pri B0/W35 (min-max): 21 - 87 kW; výkonnostné číslo pri B0/W35 (EN 14511) - 4,71; SCOP (EN 14825) 5,17; Hranica použiteľnosti na strane vykurovania max. 65 °C napr. STIEBEL-ELTRON - WPE-I 87 H 400 Premium vrátane 5 ročnej záruky a povinných prehliadok počas doby záruky	ks	1,000	43 111,20 €	43 111,20 €
2	696	Elektrické vykurovacie teleso do zásobníka 27kW napr. STIEBEL-ELTRON FCR 28/270 E	ks	2,000	783,20 €	1 566,40 €
3	161696	Teplonosná kvapalina napr. STIEBEL-ELTRON MEG 30I	ks	6,000	159,10 €	954,60 €

732 Ústredné kúrenie, stroje

9 800,00 €

4		Expanzné - poistné a doplňovacie zariadenie ÚK s odplyním a úpravou vody napr. FLAMCOMAT FG 200I M02G3 230V vrátane úpravy vody na požiadavky výrobcu tepelného čerpadla napr. EZV a uvedenia komplet so zaškolením do prevádzky (ph - 8,0-8,5, tvrdosť - 3 °dH)	súb.	1,000	9 800,00 €	9 800,00 €
---	--	--	------	-------	------------	------------

PRIMÁRNÝ ZDROJ - SUCHÉ VRTY

12 166,88 €

5	232463	Rozdeľovač soľanky napr. STIEBEL ELTRON	ks	2,000	1 126,40 €	2 252,80 €
6	161696	Teplonosná kvapalina napr. STIEBEL-ELTRON MEG 30I	ks	48,000	168,96 €	8 110,08 €
7		Šachta plastová Ø 1500mm x1600 vnútorný rozmer, vrátane zabudovaných schodíkov s 12 x otvoru Ø 50 mm a 2 x otvoru Ø 90 mm - samosná vrátane pochôzneho poklopu 600x600 mm s nosnosťou 4t a vyspravenia všetkých 14 - tich otvorov izoláciou proti tlakovej vode	ks	2,000	902,00 €	1 804,00 €



Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach a dodávkach

Objednávateľ:

Obec Veľká Čalomija, Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija, IČO: 00319619

Zhotoviteľ:

Peter Horník, spol. s r.o., Majunkeho 4867/17, 058 01 Poprad - Spišská Sobota, IČO: 36498581

Stavba:

Rekonštrukcia kúrenia Základnej školy vo Veľkej Čalomiji s využitím obnoviteľných zdrojov energie

Miesto stavby:

Základná škola Veľká Čalomija 65, 991 09 Veľká Čalomija

Sledované obdobie

máj 23

Odsúhlasené údaje

	bez DPH:	DPH	s DPH
Celkový náklad stavby:	499 225,00 €	99 845,00 €	599 070,00 €
Stavebné práce a dodávky dokončené v sledovanom období	67 599,08 €	13 519,82 €	81 118,90 €
percentuálne vyjadrenie v sledovanom období z celkového nákladu stavby:			13,54%
Celkovo dokončené práce a dodávky vrátane sledovaného obdobia	116 117,00 €	23 223,40 €	139 340,40 €
perc. vyjadrenie v dokončených prác a dodávok vrátane sledovaného obdobia z celkového nákladu stavby:			23,26%
Ostáva dokončiť	383 108,00 €	76 621,60 €	459 729,60 €
Ostáva dokončiť v percentuálnom vyjadrení			76,74%

Podpísaný v tomto protokole vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priloženom súpise zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej na mieste stavby, a že ceny zodpovedajú prílohe zmluvy o dielo zo dňa 20.3.2023

kód ITMS projektu = 310041CHH8

Vo Veľkej Čalomiji 31.5.2023

Za objednávateľa,

Roman Pasztor, starosta obce

Ing. Ján Sidor, stavebný dozor

Za zhotoviteľa:

Ing. Martin Horník, konateľ zhotoviteľa

